
お客さま各位 
２０１９年４月１８日 
武 陽 ガ ス 株 式 会 社 

 

サーバーメンテナンスのご案内 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社『Ｍｙぶようガス』

（ポータルサイト）サービスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

このたび、下記の日時にてサーバーメンテナンスを予定しておりますので、ご案内申

し上げます。 

敬具 
記 

■日 時 ２０１９年 ４月２３日（火）５：００ ～ ２３日（火）６：００ 
※通常の夜間メンテナンス時間内で実施いたします。 

■内 容 『Ｍｙぶようガス』ポータルサイトのサーバーセキュリティ更新いたします。 

■理 由 社会的に増加傾向にある不正アクセス対策として、利用者さまの情報保護を優

先し、通信の安全性をより高めるためにサーバーのメンテナンスを行います。 

■影 響 ご利用者さまのブラウザ設定やＯＳのバージョンによっては、サイトへのアク

セスや表示がされなくなり、ご利用できなくなる可能性があります。 
《 ご利用できなくなる主な利用環境 》 

・ブラウザ設定の SSL 3.0 が有効になっている。 
・Internet Explorer8 以前のバージョン 
・Android OS 4.3 以前のバージョン 

■お願い ブラウザ設定の変更と、お使いのブラウザやＯＳを最新のバージョンにアッ

プデートしてください。 

以上 
 

ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。ご不明な点やご質問等ございまし

たら、ご連絡ください。 
 

武 陽 ガ ス 株 式 会 社 
営 業 部  お 客 様 サ ー ビ ス 課 
連絡先：０４２－５５１－１６２１ 


